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Prefeitura Municipal de Marialva 

+ s CNPJ 76.282.680/0001.45, 
5 SAi4tA EFIG@NIA 680 Centro - CEP 86990000 s Ae~Ø/%!,b

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4429/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 4139/2023 Data:30/06/2023 Pagina: 1/1 
Credor: 71250-COLOMBARI AUTO PEQAS LTDA-ME 

Enderer°o: 

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08 Insc. Est.: 

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 2956- Conta: 24382-4 

Orgao: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO 

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAtAO 
a 

Prog. Trabalho: 15.452.00032042 -GESTAO E MANUTENQAO DA FROTA DE VEICULOS, 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcitayao: Pregao 

N° Llcita9ao: 38 

Valor do Empenho 

14.698,49 

Saldo Anterior Empenho 

14.698,49 

Valor Llquldado 

1.945,05 

Saldo Atual Empenho 

12.753,44 

Motivo: Llquidagac de Empenho Orgamentado -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 
1 0.1323 UNIDADE AQUISIQAO DE PEcAS NOVAS E ORIGINALS DE 14.698,49 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMFNTO 
35373 

VALOR SERIF DATA 
NOTA FISCAL ELETRoNICA 1.945,05 1 21/06/2023 

DESCONTOS/RETF,NCOFq 

Total de descontos: 

VA! OR 

1 0,00 

Valor llauido a pacer' 1.945,05 

N° Note Fiscal Data de Entmda no Almoxarlfado 

/ 

Data do Empenho 

14/06/2023 
Llquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO MARCELO SANCHES 



RECEBEMOS DE COLOMBARI AUTO PECAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVI~OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRBNICA 
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 21/06/2023 VALOR TOTAL: RS 1.945,06 DESTINATARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - R SANTA 
EFIGENIA, 680 PREFEITURA MUNICIPAL DE - CENTRO - MARIALVA - PR 
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAcAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

i 

N F-e 

N°. 000.035.373 
Serie 001 

IDENTIFICAt AO DO EMITENTE 

COLOMBARI AUTO PECAS LTDA 
COLOMBARI AUTO PECAS 

AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 2700 -A 
CENTRO - 86990-000 

MARIALVA - PR Fone/Fax: 4430141790 

DAN F E 
Documento Auxiliar 
Nota Fiscal Eletronica 

0 - ENTRADA 
1 - SAIDA 

N° 000.035.373 . 
Serie 001 
Folha 1/1 

da 

1 CHAVE DEACESSO 

4123 0604 7014 7800 0108 5500 1000 0353 7312 0209 7758 
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora 
I4.ATUREZA DA OPERAC O 

Venda de mercadorias 
PROTOCOLO DE AUTORIZAcAO DE USO 

141230157890204 - 21/06/2023 14:20:30 

lNSCRIG O ESTADUAL 

9066587042 
INSCRIGAO ESTADUAL OO SUBST. TRIBUT. CNPJ/CPF 

04.701.478/0001-08 

•DESTINATARIO / REMETENTE 

NOME / RAZAO SOCIAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
CNPJ I CPF 

76.282.680/0001-45 
DATA DA EMISSAO 

21/06/2023 

.ENDEREcO 

.R SANTA EFIGENIA, 680 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BAIRRO / DISTRITO 

CENTRO 
CEP 

00000-000 
DATA DA SAIDNENTRADA 

21/06/2023 

MUNICIPIO 

MARIALVA 
OF 

PR 
FONE / FAX 

32328383 
INSCRIcAO ESTADUAL HORA DA SAIDNENTRADA 

14:20:29 

FATURA I DUPLICATA 

Fotura 1 

Pagamento A Vista 

LVa1or R$ 1.945.06 

FORMA DE PAGAMENTO 
Pagamer to Dinheiro 

• Valor R$ 1.945,06 

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALC. DO ICMS 

1.945,06 
1/
VALOR DO FRETS 

:1' 0,00 

VALOR DO ICMS 

369,57 
VALOR DO SEGURO 

0,00 

BASE DE CALC. ICMS S.T 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DESCONTO 

3.949,05 
OUTRAS DESPESAS 

0,00 
VALOR TOTAL IPI 

0,00 
V. ICMS OF DEST. 

0,00 
VALOR DA COFINS 

0,00 

VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP IMPORTACAO V. ICMS OF REMET. VALOR DO FCP 

tRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

NOME / RAZAO SOCIAL 
r• 

FRETE POR CONTA 

0- ContratacBo do Frete 
por conta do Remetente (CIF) 

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO OF CNPJ / CPF 

ENDERECO 
i:. 

0t5fllPIO OF INSCRIOAO ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPECIE 

VOLUMES 
MARCA NUMERAcAo PESO BRUTO 

0,600 
PESO LIOUIDO 

0,600 

VALOR DO PIS V TOTAL PRODUTOS 

0,001 5.894,11 
V. TOTAL DA NOTA 

1.945,06 

DADOS DOS PRODUTOS I SERVICOS 

CbD.PROD. 

y2463 
,92459 
89693 
092519 

r 22309 

;;.33461 

.i 
1 

DESCRIcAO OO PRODUTO / SERVIGO 

AMORTECEDOR TRASEIRO DIR 
AMORTECEDOR TRASEIRO ESQ 
SAPATA FRElO DIANTEIRA 
REP. FRE_IO.DIANT 
RESERV. CILINDRO MESTRE FREIO 608 
76/86 
SERVO FREIO 1113/2220/2013 

`:OADOS AD CIONAIS 
INFORMACOES COMPLEMENTARES 
'if. Contribuinte: Conf. Lei 12.741/2012 Tributacao aprox. R$191.76 (10.50%) Federal a R$326.56 (16.17%) Estadual 
-.' onte IBPT / EMPENHO 4429/2023 / 
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 518,32 

NCM/SH CST/ 
CSOSN CFOP UN DUANT. 

87088000 
87088000 
87083090_ 
87089300 
39232990 

87083090 

000 
000 
000 
000 
000 

000 

5102 PC 
5102 PC 
5102 _PC 
5102_ UN_ 
5102 UN 

1,00 
1,00 
1,00 

1 

5102 PC 1,00 

V.UNIT V.DESC. VALOR 
TOTAL B.CALC ICMS V. ICMS V.IPI ALIO. 

ICMS 
ALTO. 
IPt 

763,80 511,75 
763,80 511,74 
895,53 600,01 
503,91337,61 
648,80 434,70 

2.3 18,27 

AO 
_ ONVITFF 

TOMA[~A DE PRECO 
CO''CORRENCIA 

IPRFGAO 
f)ISPFNSA 
I'VFXIGIf311_IDADE 

N° 3  _-~k DE 

1.553,24 

763,80 
763,80 
895,53 
503,91 
648,80 

252,05 
252,06 
295,52 
166,30 
214,10 

2.318,27 765,03 

de acordo 

cJLi 

RESERVADO AO FISCO 

47,89 
47,89 
56,15 
31,60 
40,68 

145,36 

om 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

19,00 
19,00 
19,00 
19,00 
19,00 

19,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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PREF M. DE MARIALVA 
MUNICIPIO DE MARIALVA 

76.282.6850551-45 

OFiCINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 /N° contrato do Prestador 
AV. CRISTOVAO COLOMBO , 2700A 
- MARIALVA - PR - CEP 86990-000 

Fone: 44 30141790/ Fax: / Contato: I Email: 

Oryamento 143844 Abertun 12708!2023 Orramantlata wllllan.naactmanto 

Se3urado 
CPF: F000: R: 
En0ereco: , N° 

FROTA 187 PREGAO 382322 LOTE 3 

OperaSAo C4di5o Desoiy5o Tips da pore Otdo Provo Un Prece Tot Desc(%) Hera Plntura 
TROCAR /,9053251500 • (I)AMORTECEDCRTRAS Genuina 2 753,63 1.527,60 67,00 0.00 0.00 
maCAR A9064200320 (I) JOGO DE PECAS DA SAPATA Genuina 1 895,53 695,53 87,00 003 0.00 
TROCAR A0054230583 ' (1) REPAROS DE FR///OS TRASEIROS Genuina 1 503,91 503,01 67,00 0.50 0.00 
TROCAR A0024315202 • (I) RESERVATORIO DO CILIMDRO MESTRE Genulna 1 546,60 648,60 67,00 0.00 0.00 
TROCAR A0004312127 • (I)SERVO FREIO Genulna 1 2.316,27 2.318,27 67,00 000 0.00 

M8o do Ohre Piece Hares Valor Resume On Oe{amento 

Funllaria 0,00 0,00 0,00 MAods Obra 0 hares 0,00 Valor Total 1.945,00 
Plntura 0,00 0,00 0,00 Feces- Genulnos 5.804,11 Peres Forneddas 0,00 
McTAnlca 150,00 0,00 0,00 Perri sem deseenls 0,00 Total Avsllado 1.945,00 
Elttdra 0,00 0,00 0,00 Valor Brute dos Peras 5.894,11 Fmnqula 0,00 
Tape aria 0,00 0,00 0,03 Descontos 3.949,05 N3o Cebena pals Se9 era 0,00 
Tercclms 0,00 0,00 0,00 Valor Liquids das Perri 1.945,06 Avarias 0,00 

Recuperera0 0.00 0.00 0,00 Valor Liquldo 1.945,06 

VersOo 3.0 51095/00 Audatex Data do Gera;.'Ja: /3/25/2023  14:16:35 
Ateelleasd' 0 6 

!dB - SPRINTER 415 CDi - FURGAO 4325 mm - RFTar bo OM-85I (120 CV) - 2018 
Place: BAE2941 Km:0 Chassi: 
Car. Plmura: somum 
Franqula 0,00 N° OS 

https://audatexweb.audatex.com°br/Audatex_ExibicaoRelatorioOrcamento.aspx?orc=143... 13/06/2023 
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COLOMBARI AUTO PECAS 
C L,oIVIBAFiI AUTO PECAS - EIRELI - ME 

04.701.47810001-08 
OFICINA: COLOMBARI AUTO PECAS - CNPJ 04.701.478/0001-08 / IE 

---CEP 
Fone: ! Fax:/ Contato: (Email: 

Orcamento 313350 

.Ctlente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
CPF: Fone: R: 
#nderego: , N° 

PLACA BAE2941 FROTA 187 PREGAO 382022 LOTS 3 

Abertura 1010512023 Orcamentieta Partloular 1•'. 

MB - SPRINTER 415 CDI - FURGAO 4325 mm - BI-Turbo OM-651 (129 CV) • 2018 
Place: bee2941 Km: 0 Chassl: 
Car. Pintura: comum 
Franqula 0,00 Slnistro v4? 

Operacao 
TROCAR 
TROCAR 
TROCAR 
TROCAR 
jROCAR 
SROCAR 

Cbdtgo 
A9063261900 
A9063261900 
A9064200320 
A0004230563 
A0024315202 
A0004312127 

Descdcao 
(I)AMORTECEDORTRAS DIR 
(I)AMORTECEDOR TRAS ESQ 
(I) JOGO DE SAPATAS 
(I) REPARO DO FREIO TRAS 
(I) RESERVATOR1O DO CILINDRO MESTRE 
(I) SERVO-FREIO 

Mao de Obra 

Funilada 
Pintura 
•1 
Meoanloa 
ElAtrlca 
9'epecarta 
'J9rcelros 

8ecuperacao 

Preto Horas Valor Resumo de Orcarnento 

1,00 0,00 0,00 Mao de Obra 
1,00 0,00 0,00 Peas. Genulnas 
1,00 0,00 0,00 Pecas sem desconto 
1,00 0,00 0,00 Valor Bruto dos Pecas 
1,00 0,00 0,00 Descontos 
0,00 0,00 0,00 Valor Llquldo des Pecas 

1,00 0,00 0,00 

7ipo peGa 
1 763,80 763,80 67,00 0.00 (-) 0:00. 
1 763,80 763,80 67,00 0.00 (-) 0.011; 
1 895,53 895,53 67,00 0.00 0:00: 
1 503,91 503,91 67,00 0.00 0.00 
1 646,80 648,80 67,00 0.00 0.00; 
1 2.318,27 2.318,27 67,00 0.00 0.00W 

0 horas 0,00 Valor Total 1,945,06 
5.694,11 Pecas Fomecidas 0,00: 

0.00 TotalAvatlado 1.945,08: 
5.694,11 Franqula .0.00l 
3.949,05 N8o Coberto polo Seguro 0;0_0 
1.945,06 Avarlas 0.00 

Valor Liquldo 1,945,06 

Qtde Preto Un Preto Tot Desc(%) Hors Pintura: 

Yt 

'ers3o 3.0 Slstema,4udatex Data de Gerac8o:101051202310•:53:36 
~uailzacao 0 
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BANCO DO BRASIL S.A 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 5380-5 - CONTA F P M 
Lote n°: 1987/2023 

Data: 06/07/2023 

Conta Creditada: COLOMBARI AUTO PEAS LTDA-ME 
Banco: 341 - ITAU S/A 

Agencia: 2956-
Conta: 24382-4 

Valor Pago: 1.945,05 
N°Autenticageo: A9D3F08AAF3524C5 


